INTER-LUMEN Sp.J.
91-328 Łódź
Polna 14/16
Tel. 42 611-64-17,19
Dane aktualne na dzień: 20-04-2024 04:46
Link do produktu: https://www.interlumen.com/automat-zmierzchowy-mrok-16m-mini-16a-pollin-ip65-p-21983.html
Automat zmierzchowy MROK-16M mini
16A Pollin IP65
Cena internetowa brutto 73,00 PLN
Cena internetowa netto 59,35 PLN
Cena detaliczna 74,00 PLN
Dostępność Dostępny od ręki
Czas wysyłki 24 godziny
Nasz symbol B006
Kod producenta MROK16M-MINI
Kod EAN 5907222297322
PKWiU 27.12.22.0
Producent POLLIN
Opis produktu
MROK16M - Mini  16A
Wyłącznik zmierzchowy MROK-16M Mini (najmniejszy na rynku) przeznaczony jest do automatycznego załączania o
zmierzchu
i wyłączania o świcie wszelkiego rodzaju oświetlenia, w szczególności oświetlenia ulic, reklam, wystaw sklepowych itp.
MROK-16M Mini jest kompletnym, hermetycznym wyłącznikiem zmierzchowym, wykonanym w obudowie z tworzywa
samogasnącego, przeznaczonej do mocowania na podłożu i wyposażonym w przewód przyłączeniowy o długości 0,5 m.
Wyłącznik zmierzchowy MROK-16M Mini posiada możliwość regulacji progu zadziałania w zakresie ok. 2 ÷ 50 Lux.
Regulacja progu nie powoduje gwałtownych zmian szerokości histerezy, co oznacza, że próg wyłączenia przesunie się w
podobnym stopniu jak próg załączenia.
Obok gałki regulacyjnej widoczna jest czerwona dioda LED, która działając bezzwłocznie ułatwia regulację.
Wyłącznik MROK-16M Mini posiada zwłokę czasową włączenia / wyłączenia eliminującą przypadkowe zadziałania
spowodowane krótkotrwałym oświetleniem lub zasłonięciem czujnika.
GWARANCJA 5 LAT
DANE TECHNICZNE
Zasilanie 180V ÷ 250V AC 50Hz
Max prąd obciążenia
rezyst.
16A
wygenerowano w programie sklepowym www.interlumen.com
INTER-LUMEN Sp.J.
91-328 Łódź
Polna 14/16
Tel. 42 611-64-17,19
Próg zadziałania ok. 10 Lux (ustawienie fabryczne)
Próg
  wyłączenia
ok. 20 Lux (ustawienie fabryczne)
Zakres regulacji progu ok. 2 ÷ 50 Lux
Czas opóźnienia
zadziałania
ok. 20 s
Sygnalizacja uchwycenia
progu
czerwona dioda LED działająca bezzwłocznie
Czujnik światła fotodioda
Temperatura pracy -30oC ÷ +50oC
Obudowa hermetyczna, mocowana do podłoża,
  wykonana z tworzywa samogasnącego,
  kolor szary
Wymiary obudowy 50 x 40 x 20 mm
Stopień
ochrony
IP 65
» IP: 65
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie sklepowym www.interlumen.com